
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(o>¡igro.iinc.edii.ar

FCA

Córdoba, 08 de Marzo de 2018
CUDAP: EXP-UNC: 0006826/2018

VISTO:
La presentación efectuada por la Dra. Silvia Patricia GIL, por la cual solicita la

designación de Coordinadora del Espacio Curricular Taller de trabajo final - legajo
técnico de proyecto, correspondiente al tercer ciclo de la Tecnicatura Universitaria en
Jardinería y Floricultura; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos
de esta casa a fs. 1, y con el aval de la Directora de la Carrera, la Ing. Agr. Mgter.
Laura VARGAS.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a partir del 5 de marzo del corriente año a la Ing. Agr.
María Elena REYNA, Leg. 43.114, como Coordinadora del Espacio Curricular Taller
de trabajo final - legajo técnico de proyecto, correspondiente al tercer ciclo de la
Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a sus efectos y déjese constancia en el legajo personal de la interesada a las
distintas Secretarías y Área de Apoyo Docente y al Departamento de Patrimonios.
Cumplido. Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo. Cumplido, Archívese.

si/1

RESOLUCIÓN N° 124
ED./

Facultad
Universi i

árcelo CONFERP
CANO

e Ciencias Agropecuaria
' acional de Córdoíu


